להגיש התנגדות רק לאדם הנמנה עם חברי הקבוצה המיוצגת, אלא
(יוער כי האפשרות להגיש התנגדות להסכם פשרה מאפשר גם למי שפועל "לטובת עניינם של חברי הקבוצה" לעשות כן
הורחבה במסגרת תיקון מס' 10 לחוק תובענות ייצוגיות משנת 2016; ראו: דברי ההסבר להצעת חוק תובענות ייצוגיות (תיקון
מס' 10) (הסדרי פשרה והסתלקות), התשע"ו-2016, עמוד 116). משכך, אף אם כפי שטוענים המבקש והוט, המתנגדים אינם
להסכם התנגדות להגיש מהם למנוע כדי בכך אין לגופו), זה לנושא ביחס דעה מחווה (ואינני המיוצגת בקבוצה נכללים

הפשרה".י